[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2019 № 275
с. Поддорье

	О проведении поисковых работ на территории Поддорского муниципального района

В соответствии с решением областного совещания от 20.03.2019 «Об организации проведения в 2019 году работ по поиску погибших в годы Великой Отечественной войны и оставшихся незахоронеными воинов Красной Армии, обеспечении их захоронения», Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить в период с 02 по 16 июля 2019 года в рамках Межрегиональной поисковой экспедиции, проведение работ в районе урочища д. Лехново Поддорского муниципального района
	№ п/п
	Название отряда, регион
	ФИО командира
	Количество человек

	1.
	Поисковый отряд «Северная звезда» Республика Коми
	Овашина О.А.
	17

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекомуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина